



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY
ul. Okopowa 5, 20-022 Lublin
tel. (81) 46-35-300, fax 46-35-305
www.wup.lublin.pl, e-mail: luwu@praca.gov.pl
NIP 712-193-69-39 Regon 430123913



Lublin, 24 stycznia 2012 r.

LORP.41235-1/5/KP/12

REFERENCJE

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie potwierdza wykonanie szkolenia z zakresu polityk horyzontalnych (równość szans kobiet i mężczyzn) zrealizowanego przez Grupę Doradcą Równość Płci – Instytut Doradztwa i Rozwoju Biznesu.

Zgodnie z umową nr LORP/103/11 z dnia 18 listopada 2011 r. szkolenie zrealizowano w dniach 24-25 listopada 2011 roku w Kazimierzu Dolnym w wymiarze 13 godzin lekcyjnych.

Szkolenie zostało zrealizowane w ramach projektu „Lubelskie Obserwatorium Rynku Pracy”, dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt jest realizowany w ramach Podziałania 6.1.2. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Szkolenie zostało przeprowadzone profesjonalnie, z należytą starannością i zapewnieniem wysokiej jakości. Zajęcia były prowadzone przez doświadczoną trenerkę, Panią Małgorzatę Jonczy-Adamską, która wykazywała się bardzo dobrym przygotowaniem merytorycznym, zarówno z zakresu problematyki równości szans kobiet i mężczyzn w kontekście zarządzania projektami POKL, jak i w odniesieniu do rynku pracy oraz projektów badawczych. Zajęcia były prowadzone w sposób angażujący osoby w nich uczestniczące, z zastosowaniem metod aktywnych oraz krótkich sesji wykładowych. Trenerka reagowała na prośby i pytania zgłaszane przez grupę, starając się wyjaśnić pojawiające się wątpliwości. W ramach usługi przygotowano także bogate materiały szkoleniowe, uzupełnione o dodatkowe materiały przesłane przez trenerkę po zakończeniu szkolenia.

Należy zaznaczyć również, że w ramach zlecenia dołożono starań, żeby szkolenie odbyło się w warunkach lokalowych o wysokim standardzie, co ułatwiało proces uczenia się.

Rekomenduję Grupę doradcą Równość Płci, Instytut Doradztwa i Rozwoju Biznesu, do realizacji szkoleń z zakresu polityk horyzontalnych, w tym równości szans kobiet i mężczyzn.

p.o. DYREKTORA
Małgorzata Jonczy-Adamska



Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (85%) oraz ze środków krajowych w ramach budżetu państwa (15%)